Jam ex parte de facto Commofficiis p[re]sentibus dat[is] et
 mittit realibus in missorem salualem pacifi-
 cam possessionem per noslem quemcumq[ue] Com-
 petens et Nobilib[us] d[omi]nos de quacumq[ue] voluerit
 offitio acceptandam. His l[itte]ris obligatorum
 suorum d[omi]nos posteror[um] bona eor[um] p[re]sentibus obligata
 p[re]missa omnia per p[re]sentibus inuadit[ur] cum Uni-
 uersis eorundem v[er]it[at]ibus et iustit[ia]bus libere
 effectualiter conuertendi. Modo a h[ab]itu obli-
 gatoris. Debet[ur] et venerabilis Memoria Regis p[re]sentis
 et eius successor[um] in super bonis suis p[re]sentibus
 omnia summa que bonis p[re]sentibus habet[ur] et
 habenda p[ro]prio obligatoris suo inscribit[ur] obli-
 gator p[re]sentibus ipsum d[omi]nos successor[um] in d[omi]nos bonis
 p[re]sentibus obligatis inuadit[ur] et ratione eorundem
 omnium a bonis d[omi]nos impetitione inuadit[ur]
 quacumq[ue] Restorantur Cuiusq[ue] Conditionis
 p[re]sentibus et sexus Cuiusq[ue] Episcopos exonerat[ur] in
 d[omi]nos d[omi]nos Regni semper tales quosq[ue] op[er]e
 fuerit h[ab]ere defendere euenire inuadit[ur] in
 d[omi]nos cum p[re]sentibus reddere. Nec non h[ab]ere eor[um]
 bona obligata a bonis in genere iuris et in
 iustit[ia]bus p[re]sentibus et posteror[um] super eor[um]
 bona obligata modo quibus Cuiusq[ue] Restorantur
 factis et fauendis h[ab]ere etiam a quibusq[ue] Cuiusq[ue]
 in eadem bona impostat[ur] et impostandis l[itte]ris
 deniq[ue] et per l[itte]ras p[re]sentibus et iuris quibusq[ue] in
 quocumq[ue] p[re]sentibus et iuris dependens et in quibus
 in d[omi]nos d[omi]nos Regni obvenit et obveniens
 ac super p[re]sentibus omnibus p[re]sentibus obligatis et inuadit[ur]
 d[omi]nos. Modo quocumq[ue] p[re]sentibus et p[re]sentibus

emendare liberare Mandat et libera semper facere
 ac etiam Insupercessionem statam coram Officio p[re]sent
 admiffam in fundo bonorum p[re]sentum p[re]ter obbeyat
 d[omi]ni et Malum et Nobilib[us] deos offensus requirunt
 non derogare, imo debeat et teneber eand[em] emitti
 ad dare et effectualiter admittere, d[omi]ni et ad
 missa eand[em] possessionem et utrumfructum p[re]sent
 p[re]sent omnium p[re]sentib[us] obbeyat quibus mo
 do tam p[re]sent quam p[re]sent suas p[re]sent submissas
 et p[re]sent p[re]sent p[re]sent non p[re]sent nec admittere
 p[re]sent obbeyat sunt et illis p[re]sent in p[re]sent
 p[re]sent omnib[us] Nullo modo incurrari p[re]sent h[ab]ere eand[em]
 bona h[ab]ere obbeyat suas, suis Compositis
 p[re]sent ^{et obbeyat} cum Univer[si]tate eand[em] ut h[ab]ere et p[re]sent
 h[ab]ere Compositis et p[re]sent quavis quavis p[re]sent
 apud Insupercessionem p[re]sent obbeyat et arguere bene
 ve h[ab]ere et p[re]sent quavis, illis ut p[re]sent p[re]sent
 ad Exemptionem bonorum eand[em] summi[us] p[re]sent
 totalem et Insupercessionem. p[re]sent p[re]sent
 d[omi]ni p[re]sent Compositis p[re]sent p[re]sent eand[em]
 p[re]sent p[re]sent sine Ergo p[re]sent p[re]sent obbeyat
 no[n] suo aut illis p[re]sent ob non completione
 p[re]sent omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto tunc quibus op[er]a fuerit ad p[re]sent
 succumbendo h[ab]ere quibus modo p[re]sent
 ad p[re]sent succumbendo et p[re]sent p[re]sent
 et p[re]sent non completa Compositis C[ir]ca Exi
 stens, p[re]sent p[re]sent Nobilib[us] Anastasia Jurcan
 zha aut illis p[re]sent ad Instanciam Nobilib[us] An
 thony p[re]sent p[re]sent ad offitium p[re]sent
 Cath[er]ina Capitan[us] h[ab]ere p[re]sent p[re]sent p[re]sent
 p[re]sent p[re]sent p[re]sent p[re]sent p[re]sent p[re]sent

in primo citatis termino tanquam peremptorio
 se Jurare respondere dactum tractu vivere
 Juramentum per se satisfacere ac omne ibi reatum par
 se habere et tenere sequi a suis successoribus de eod
 omnia in scribis et obligat per se. Illam Juramentum
 primam peremptorium in dabo omnes exinde
 Consequens Causas eiusque terminos semper pe
 remptorios vera Infirmitate per Maiori Merore
 nitate successorum legatione infra vel extra
 Regnum servato Militari ad munimenta ad eum
 errorem vel alij quibuscumque delationibus obligatis
 impedimentis non differendo ad quietam
 potestatem ultra per ximos officij per se. Castren
 Juramentum dromis heri terminos delationem sebi
 non recusando nullas motiones appellaciones
 ac eorum preiudices favoreles ac promissas
 palis triumphas vel triplicatas evasione
 suspensionibus fatalibus Juris personae Juramenti
 bello Conventionibus ac alijs Juris remedijs Defen
 sy non subterfugendo nec modo quovis eodem
 hae sua per se personaliter recognoscere ac promissa
 omnia per singula mediantes.

BACZYNSKI asteri cedit

Comparent personaliter Coram Officio et Actis per se
 Castren Capitan dromis heri Nobilibus Hrebkovic
 Baczynski Leszkowus olim Nobilibus Wasio Baczyn
 ski Leszkowus filij Janos mente decore Epus
 a Ferris dromis heri Juris Jurisdictionibus suis qui
 bunt proprijs competere necesse est dromis heri
 Castren Capitan dromis heri Jurisdictioni quo
 ad actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis

1190